CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Proposição nº 152/2016

A Vereadora Jussara Tonon, infra – assinado, no uso de suas atribuições
legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambei a seguinte
proposição:

 INDICAÇÃO 152/2016 – Indico nos termos da legislação municipal, a
possibilidade de implantação de transporte coletivo entre bairros e a Zona
Urbana e Zona Rural.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Prefeito, é constante e contínua a solicitação da população quanto
ao  transporte coletivo entre bairros e a zona rural com a urbana. Tem
muitas pessoas que precisam vir ao centro, ou para áreas rurais e não tem
disponibilidade de um transporte coletivo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 17 de Outubro de 2016.

JUSSARA TONON
VEREADORA